
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОЛЕНИЕ

от 10.07.2019                                г. Константиновск                                  № 644

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
Константиновского  района  от
07.07.2015г. №370 «Об
утверждении  состава  комиссии  по

противодействию
незаконному обороту
промышленной  продукции  в
Константиновском районе»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района,
ОМВД России  по  Константиновскому  району, Администрация  Константиновского  района
постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Константиновского района № 370 от
07.07.2015г. «Об утверждении состава комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Константиновском районе» следующие изменения:

1.1.  приложение  1  изложить  в  редакции,  согласно  приложению  к  данному
постановлению.

2. Со  дня  принятия  настоящего  постановления,  постановление  Администрации
Константиновского района от 27.03.2018 г. №299 «О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района от 07.07.2015г. №370 «Об утверждении состава
комиссии  по  противодействию  незаконному  обороту  промышленной  продукции  в
Константиновском районе» признать утратившим силу;

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных.

Глава Администрации Константиновского района

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района                                И.В. Тюменева 

В.Е. Калмыков



Приложение к постановлению 
Администрации 
Константиновского района
№644 от 10.07.2019

Приложение к постановлению 
администрации
Константиновского района от 
07.07.2015г. №370

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Константиновском районе

Болотных Владимир Ильич
Заместитель главы Администрации Константиновского 
района - председатель комиссии;

Телегина Евгения Владимировна Начальник отдела экономического развития, торговли и 
бытового обслуживания -заместитель председателя 
комиссии;

Гизей Анастасия Игоревна Ведущий  специалист  отдела  экономического  развития,
торговли и бытового обслуживания- секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дьячкин Виталий Александрович Заместитель главы Администрации Константиновского 
района

Алферов Виктор Иванович Заместитель главы Администрации Константиновского 
района

Новохацкий Сергей Сергеевич Старший оперуполномоченный группы экономической 
безопасности и противодействия коррупции капитан 
полиции (по согласованию)

Гордеев Владимир Алексеевич Начальник ТО У «Роспотребнадзора в Волгодонском, 
Цимлянском, Семикаракорском и Константиновском 
районах (по согласованию)

Глазунов Павел Александрович

Ведущий специалист (главный государственный 
ветеринарный инспектор), отдела Государственной 
ветеринарной инспекции ,ветеринарно-санитарной 
экспертизы и ветеринарного контроля управления 
ветеринарии Ростовской области( по согласованию)

Кондратенко Ольга Алексеевна Глава Авиловского сельского поселения (по 
согласованию)

Черячукин Юрий Георгиевич Глава  Богоявленского  сельского  поселения  (по
согласованию)

Бодрякова Людмила Ивановна Глава Гапкинского сельского поселения (по 
согласованию)

Казаков Андрей Анатольевич Главы администрации Константиновского городского 
поселения (по согласованию)

Керенцев Андрей Олегович Главы Николаевского сельского поселения (по 
согласованию)

Зубкова Ольга Николаевна Г лава Почтовского сельского поселения (по 
согласованию)

Руденко Василий Сергеевич Глава Стычновского сельского поселения (по 
согласованию)


